Praeter illos in Entozoologia varii vermes Aliorum auctoritate male ad *Cysticeros* relati sunt, qui vel ad *Triaenophorum*, vel ad *Bothricephalos*, vel ad *Taenias* pertinent, hisque in Synopsis nunc redditi sunt. Ill, autem *CUVIER* no-

vum genus detexit, Cestoideorum alteri, Tetra-
rhyncho scilicet, proximum; dum hoc autem apice
caudali in vesicam abit, corpus certe etiam in-
terna mutatum est. Hocce genus, cel. viro *Flori-
iceps* dictum, quod nomen retinui, at graece
reddidi (*Anthocephalus*), lacunam systematis natu-
ralis replet, alias genera *Taeniarum* solummodo
aemula, nunc autem etiam *Tetrarhynchis* et *Bo-
thriocephalis* (*rhynchebothriis*) analoga offerentis.
Hos quidem a cel. viro pariter ad Floricipitem
revocatos, utpote articulatos, neque cysticos, re-
scidi.

Genus XXVII. Anthocephalus.

Species omnes a me luc bene relatas esse,
nullus contenderem, nullam tamen absque exa-
mine, quoad fieri potuit accurato, huc retuli. Ut
modum, quo vesicae cauda immissa sit, cognos-
cerem, diurno labore opus fuit, sed in specie
prima, rem satis perspectam me habere, persua-
sus sum. Illustris CUVIER ipse rem admittit, sed
dubiam reperit, speciemque sacco membranaceo
involvi refert, qui quoquo modo corpori connexus
videatur (qui paroit tenir à son corps d'une ma-
nière quelconque).

1. *Anthocephalus elongatus* R. n. sp. Tab.
3. Fig. 12—17.

1. Duorum *Orthragoriscorum Molarum* Julia-
Neapoli examinatorum hepata vermis vesicu-
laribus totam quoad superficiem perreptata reperi,
quo gyri albi pellucerent, qui interua tamen etiam
penetrabant, longissimi, et difficillime integri ex-
trahuntur.

Majoris insuper Orthragorisci ascitici interstitia inter intestina vesicis duris et elasticis, pollicaribus, vel semipollicaribus passim repleta et tela laxa revincta: quae vesicae facile integrae solvuntur.

His apertis vesicae tenerae, ut plurimum clavatae, pollicares vel sesquipollicares; superne duas lineas transversim emetientes, vivo motu videntes in conspectum veniunt. Accuratius inspectae in utroque latere vas longitudinale serpentinum exhibent, quod in apice crasso convenit, loco pellicido ni fallor perforato. Vesica aperta humorem tenacem, substantiae oculi vitreae analogum, et vermen, quem, ni cautus sis, pro Tetrarhyncho habebis.

Caput Tetrarhynchi bothriis duobus ovalibus, lineam longis, et *proboscidibus* quatuor rectis satis validis, lineam superantibus; *collum* ultra septem lineas longum teres, lineam crassum; *corpus* discretum, depresso, aequo longum, apice postico perforato.

Vesica autem majori diligentia aperta, vermen eacum colhaerere, et eo quidem loco quo apex posticus perforatus videtur; ut illa ex fovea vesica replicata eundem involvat. Inde etiam vesiculae motus explicatur.

Vermes hepatici specie non differunt, sed loco opportuno, in hepatis molli substantia valde prolongantur, neque vesica dura adest. Alterum specimen sedecim pollices longum est.

Quae praegrediuntur examen me docuit Neapoli institutum; Berolini autem, ut icones pararentur, entozoa iterum sollicite observavi, et vesicam internam duplice esse vidi, laminis plurimani partem sibi incumbentibus, et circa ver-

mis caudam facilius separandis. Intima oblonga est vesica caudalis, et clavata huic exterior. Inde etiam explicatur, qui in hepate absque vesica extima dura vermes persistere possunt; duplice enim gaudentibus motus liber conceditur, licet vesica externe adhaereat. In recentibus autem luminae certe valde sibi inhaerere possunt, ut internam Neapoli praeterviderim.

2. In *Centronoti glauci* vix pedalis abdomine Neapoli Julio mense cystidem reperi cylindram sex lineas longam, fere lineam latam, turgidam, pellucidam, altero fine opaco, excepto, qui caput retractum arguebat, quod tamen extricare non licuit.

Calendis Augusti autem ibidem Centronotus tres cum dimidio pedes longus allatus est, cuius in abdomine specimen majora reperi et omnino eadem, ac quae aliquot ante dies in Orthragorisco inveneram, ut de his nullum dubium sit.

3. In *Sciaenae Aquilae* mesenterio Neapoli Junio duodecim et quod excurrit reperi hydatides, tres ad undecim lineas longas, unam alteramve latas, utrinque obtusas. Tunica externa albida, mesenterio ope cellulosa revincta, firma et elastica, qua aperta etiam hydatides formam suam retineant. Externa tunica prudenter aperta aqua nulla effluit, sed nova in conspectum venit hydatis candidissima, pellucida, altero extremo opaca. Pressione adhibita aqua ex eadem exsilit limpida et macula illa opaca in corporis capitique speciem evolvitur. Cysticum esse verinem evictus quidem, sed dum hunc ante Anthocephalos Molae et Centronoti observavi, de genere dubius sui. Nunc hoc quidem certum est, num

eadem autem sit Anthocephali species, contende non possum, magnitudo tamen eandem esse suadet.

Obs. Quem ill. CUVIER (Regne Animal T. IV. p. 190. Tab. XV. Fig. 1. 2. Floriceps) delineari curavit, ex hepate *Orthragorisci Molae* desuntus, et utique noster est. Quem p. 45. autem habet, *Bothriocephalus corollatus*, huc non pertinet, utpote articulatus, vesica caudali destitutus. Cel. Viri genus proprie Bothriocephalos rhynchobothrios complectitur, ita ut p. 46. Tetrarhynchos a Floricipite minori articulorum copia distingui tradat, neque vesiculae caudalis, neque Anthocephali nostri (paucis articulis constantis) mentionem faciat, ut hunc serius detexisse videatur.